



**Revisionscentret Sønderborg**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71  
6400 Sønderborg  
T 7870 6400

F

E [sonderborg@revisor.dk](mailto:sonderborg@revisor.dk)

W [www.revisor.dk](http://www.revisor.dk)

CVR nr. 38 95 13 94  
FSR - danske revisorer

## **RH Montagetechnik Holding ApS**

Hvedemarken 54  
6300 Gråsten

**Årsrapport for 2016/17**  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017

---

Rene Hansen  
dirigent

CVR-nr. 34 45 12 22

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed herunder at stifte et selskab, som skal udføre montage tekniske opgaver i industrien.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 8.669, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 42.401.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.450</b>	<b>-6</b>
Finansielle indtægter		70	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.812</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.192</b>	<b>-6</b>
Skat af årets resultat		<u>2.523</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-8.669</u></b>	<b><u>-5</u></b>
Overført resultat		<u>-8.669</u>	<u>-5</u>
		<b><u>-8.669</u></b>	<b><u>-5</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	130
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>130.000</u>	<u>130</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>130.000</u>	<u>130</u>
Udskudt skatteaktiv		2.317	5
Selskabsskat		265.047	10
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.712	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>331.076</u>	<u>15</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.946</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>337.022</u>	<u>20</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>467.022</u></u>	<u><u>150</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-37.599	-29
<b>Egenkapital</b>		<b>42.401</b>	<b>51</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.081	89
Skyldigt sambeskatningsbidrag		59.290	0
Anden gæld		0	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>424.621</b>	<b>99</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>424.621</b>	<b>99</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>467.022</b>	<b>150</b>
Eventualposter m.v.	2		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.751	0
Andre finansielle omkostninger	<u>61</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.812</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.